MC-117

MC-117

MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117

Adejanildo da Silva Pereira

Alessandra Casagrande Ribeiro

Alessandra Ribeiro Freitas

Aline Gabrielle Alves de Carvalho

Aline Soares Cascaes Teles

Ana Beatriz Silva Rodrigues

ANDRES FELIPE GAONA ACEVEDO
ANNA PAULA AZEVEDO DE CARVALHO
Bruno Dutra da Silva

Carini Aparecida Lelis

Carla Cristina de Sousa

Carla Paulo Vieira

Carlos Fabiano Capato

Carolina Pinto de Carvalho Martins
Carolina Thomaz dos Santos D'Almeida
Carolyne Pimentel Rosado

Cleonice Aparecida Salgado

Davy William Hidalgo Chavez

Denes Kaic Alves do Rosario

ELAINE LEAO INACIO DE MELO ANDRADE
Elisabete Maria da Graga Costa do Nascimento
Emiliane Daher Pereira

Erika Elias Ferreira

Flavio Gomes Fernandes

Gabriela Baptista Brito

Genilton Alves da Silva

1703724

1703738

1706459
1701392
1705414
1703919
1702224
1706554
1706179
1704253
1703675
1702980
1704286
1702746
1703329
1701972
1704041
1701491
1701697
1703032
1702188
1706280
1705209
1703917
1706679
1701786

SIM

NAO

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

Inscrigdo indeferida por digitagao incorreta
do endereco eletrdnico do curriculo Lattes -
subitem 4.3.1 do Edital UFRJ n° 54/2024.



MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117

MC-117

MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117
MC-117

Gisele Fernanda Alves da Silva
Isabele Batista Campanhon Araujo
Israel Jose Pereira Garcia
Juliana de Oliveira Carneiro
Karina Oliveira Lima

Larissa Alves de Sousa Costa
Laura Martins Fonseca

Luiz Torres Neto

Maria Clara Guimaraes

Maria Fernanda dos Santos Mota
Melina Dick

MICHELLE JENNIFER PEREIRA DE AZEVEDO BATISTA

Milton Cabral de Vasconcelos Neto

NATALIA AGUIAR BRITTES TINOCO PINTO

Osman Feitosa da Silva

Pablo Inocéncio Monteiro
Paloma de Almeida Rodrigues
Patricia Ribeiro Pereira

Patricia Rodrigues Ferreira
Pedro Paulo Saldanha Coimbra
Priscila dos Santos Ferreira da Silva
RAFAELA GOMES FERRARI
RAFAEL CARVALHO DO LAGO
Raquel Guidetti Vendruscolo
Regiane Ribeiro dos Santos
Rodrigo Ferreira Gouvéa

Rubia Martins Bernardes Ramos
Thiago Barbosa Cahu

Vanessa Sales de Oliveira

1704535
1702379
1704573
1706250
1704633
1701946
1704647
1704741
1702225
1701053
1704833
1705428
1705628
1704159

1703276

1704892
1706785
1700002
1704897
1703057
1705916
1702592
1704938
1704968
1703546
1702237
1705022
1705625
1701535

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

NAO

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

Inscricao indeferida por digitagao incorreta
do endereco eletrdnico do curriculo Lattes -
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MC-117 Victor Moebus Farias 1701820 SIM
MC-117 Wanessa Lima de Oliveira 1705192 SIM
MC-117 Yago Alves de Aguiar Bernardo 1702227 SIM



